Hotel-Restaurant H. Perl
Am Berggarten 2, 31535 Neustadt/ OT Otternhagen
Tel.: 05032/954950, info@hotel-perl.de

TAGESKARTE FUR DIE WOCHE VOM
10. Februar 2025 bis 15. Februar 2025

Montag, 10. Februar
Piccata von der Putenbrust
Nudeln, Tomatensauce, Salat

Dienstaqg, 11. Februar
Hausgemachte Kohlroulade
Altbiersauce, Salzkartoffeln

Mittwoch, 12. Februar
Hirschkalbsbraten
Rotkohl, Kroketten

Donnerstag, 13. Februar
Hahnchen Cordon Bleu
franzdsische Erbsen, Pommes Frites

Freitaq,14. Februar
Lachsfilet mit Safransauce

Blattspinat, Salzkartoffeln

Samstag, 15. Februar
Rindergulasch mit Paprika
Reis und gemischter Salat

Vegetarisch
Serviettenknodel

mit Kirbisragout, gemischter Salat

Fur Beilagen-Anderungen berechnen wir 1,50 Euro

15,20 Euro

15,80 Euro

15,60 Euro

15,50 Euro

15,90 Euro

15,40 Euro

14,50 Euro

Soweit Sie von Allergien betroffen sind, sprechen Sie uns bitte an.


mailto:info@hotel-perl.de

