Hotel-Restaurant H. Perl

Am Berggarten 2, 31535 Neustadt/ OT Otternhagen Tel.: 05032/954950, info@hotel-perl.de

TAGESKARTE FÜR DIE WOCHE VOM 10. Februar 2025 bis 15. Februar 2025

Montag, 10. Februar Piccata von der Putenbrust Nudeln, Tomatensauce, Salat	15,20 Euro
Dienstag, 11. Februar Hausgemachte Kohlroulade Altbiersauce, Salzkartoffeln	15,80 Euro
Mittwoch, 12. Februar Hirschkalbsbraten Rotkohl, Kroketten	15,60 Euro
Donnerstag, 13. Februar Hähnchen Cordon Bleu französische Erbsen, Pommes Frites	15,50 Euro
Freitag,14. Februar Lachsfilet mit Safransauce Blattspinat, Salzkartoffeln	15,90 Euro
Samstag, 15. Februar Rindergulasch mit Paprika Reis und gemischter Salat	15,40 Euro
<u>Vegetarisch</u> Serviettenknödel	14,50 Euro

Für Beilagen-Änderungen berechnen wir 1,50 Euro Soweit Sie von Allergien betroffen sind, sprechen Sie uns bitte an.

mit Kürbisragout, gemischter Salat